
 
 جامعة جنوب الوادى                                                                                                                                                                                                                                                      شئون التعليم والطلاب       

 

رقم 
 الفرقة والشعبة مكان الامتحان اللجنة

 المستوى الاول والثالث
 الفرقة والشعبة

 المستوى الثانى والرابع
عدد 
 الطلاب

 إجمالى
 إجمالى اللجنة عدد الطلاب ـوسأرقام الجل اللجنة

 أرقام الجلــــــــوس
 من           إلي

   47 47 رابعة التكنولوجيا الحيوية الجزيئية   46 46 الحيوية الجزيئية  اولى التكنولوجيا 1تذكار قاعة اس  .1

   48 48 رابعة كيمياء   46 46 الحيوية الجزيئية  اولى التكنولوجيا 2قاعة استذكار   .2

        46 46 الحيوية الجزيئية  اولى التكنولوجيا 3قاعة استذكار   .3

   20 20 رابعة الكيمياء الحيوية   34 34 ثالثة الكيمياء ( 1 ) قاعة يمين  .4

   20 20 رابعة الكيمياء الحيوية    25 25 الحيوية الجزيئية التكنولوجياثالثة  ( 2 )قاعة يمين   .5

   21 21 رابعة الكيمياء الحيوية    25 25 الحيوية الجزيئية التكنولوجياثالثة  ( 3 )قاعة يمين   .6

   25 25 رابعة جميع الشعب لائحة قديمة   25 25 ثالثة ميكرو خاص  ( 4 )قاعة يمين   .7

        25 25 ثالثة ميكرو خاص  ( 5 )قاعة يمين   .8

           ( 6 )قاعة يمين   .9

           ( 7 )قاعة يمين   .10

11.  
 الدور الثانى  202مدرج 

 مبنى معامل ) ب ( 
        34 34 ثالثة الميكروبيولوجى والكيمياء

12.  
 الدور الثالث  302مدرج 

 مبنى معامل ) ب ( 
   37 37 ثالثة كيمياء حيوية 

 رابعة علم الحيوان والكيمياء
 رابعة علم الحيوان

22 
5 

27   

13.  
 الدور الرابع   402مدرج 

 مبنى معامل ) ب ( 
   40 40 ثانية علم الحيوان   37 37 ثالثة كيمياء حيوية 

14.  
 الدور الخامس  502مدرج 

 معامل ) ب ( مبنى 

 ثالثة علم الحيوان والكيمياء

 ثالثة علم الحيوان

24 
9 

   37 37 ثانية علم الحيوان والكيمياء   33

   40 40 ثانية التكنولوجيا الحيوية الجزيئية    42 42 أولى علوم بيولوجى 1مسرح علوم يمين مدرج   .15

   71 71 لتكنولوجيا الحيوية الجزيئية ثانية ا   56 56 أولى علوم بيولوجى 2مسرح علوم يمين مدرج   .16

   40 40 ثانية التكنولوجيا الحيوية الجزيئية    42 42 أولى علوم بيولوجى 3مسرح علوم يمين مدرج   .17

   40 40 ثانية الكيمياء الحيوية   42 42 أولى علوم بيولوجى 1مدرج مسرح علوم يسار   .18

   62 62 ثانية الكيمياء الحيوية   56 56 أولى علوم بيولوجى 2مسرح علوم يسار مدرج   .19

   45 45 ثانية النبات والكيمياء   42 42 أولى علوم بيولوجى 3مسرح علوم يسار مدرج   .20

 مسجل الكلية                                                                    مع تمنيات أسرة شئون الطلاب بالنجاح والتوفيق                                    م 2024/ 11 / 3 تحريرا فى :
 

 صطفىايمان منصور م                                                                                                                                                                                                  
 
 

   م ( 2026  ينايركلية العلوم بقنا  ) دور الميدتيرم بيان أماكن لجان امتحانات 

 ( بمبنى وحدة المعامل )  م 2026/  2025للعام الجامعي 



 جامعة جنوب الوادى                                                                                                                                                                                                                          شئون التعليم والطلاب        
    

رقم 
 الفرقة والشعبة مكان الامتحان اللجنة

 المستوى الاول والثالث
 الفرقة والشعبة

  والرابع نىالمستوى الثا

 الطلاب عدد
 إجمالى
 اللجنة

 أرقام الجلـــوس
 إلي           من   

 إجمالى اللجنة عدد الطلاب
 أرقام الجلــــــــوس
 من           إلي

   72 72 ثانية الميكرو كيمياء   70 70 أولى علوم بيولوجى ( 1مجمع الطلاب )   .21

   67 67 خاص ثانية الميكرو   70 70 أولى علوم بيولوجى ( 1مجمع الطلاب )   .22

   60 60 ثانية كيمياء    70 70 أولى علوم بيولوجى ( 2مجمع الطلاب )   .23

   70 70 أولى علوم بيولوجى ( 2مجمع الطلاب )   .24
 رابعة الميكرو كيمياء

 الميكرو خاصرابعة 

61 
5 

66   

        35 35 أولى علوم بيولوجى مدرج قسم الكيمياء  .25

   35 35 علوم بيولوجىأولى  1 مدرج قسم الجيولوجيا  .26
 رابعة جيولوجيا

 رابعة جيولوجيا هندسية وبيئة
 جيولوجيا المياة والبترولرابعة 

17 
3 
3 

23   

 34 34 ياأولى علوم جيولوج 2 مدرج قسم الجيولوجيا  .27
 

 
 ثانية جيولوجيا
 ثانية جيوفيزياء

 ثانية جيولوجيا المياة والبترول 

9 
10 
12 

31   

   9 9 ثانية الرياضيات   34 34 ياأولى علوم جيولوج 1مدرج قسم الرياضيات   .28

        34 34 ياأولى علوم جيولوج 2مدرج قسم الرياضيات   .29

        50 50 محملين بمقررات من المستوى الاول  قسم الرياضيات فصل كبير   .30

 قسم الرياضيات (  1معمل )   .31

 ثالثة جيولوجيا
 ثالثة جيولوجيا المياه والبترول

 جيولوجيا هندسية وبيئة ثالثة
 ثالثة رياضيات

12 
10 
3 
5 

30        

   30 30 أولى علوم فيزيائية  الدور الثالث 301فصل صغير   .32

 ثانية فيزياء 

 ثانية الفيزياء الجوية والفلك
 رابعة فيزياء 

 رابعة فيزياء جوية وفلك

27 
8 
5 
4 

44   

        40 40 أولى علوم فيزيائية  الدور الثالث 302فصل كبير   .33

        40 40 أولى علوم فيزيائية  الدور الثالث 303فصل كبير   .34

        30 30 أولى علوم فيزيائية  الدور الثالث 304فصل صغير   .35

 الدور الرابع  401فصل كبير   .36

 ثالثة فيزياء 
 فيزياء جوية وفلكثالثة 

 ثالثة جميع الشعب لائحة قديمة

10 
4 
5 

30        

مسجل                                                                     مع تمنيات أسرة شئون الطلاب بالنجاح والتوفيق                                    م 2024/ 11 / 3 : تحريرا فى

 الكلية 
 

 ىايمان منصور مصطف                                                                                                                                                                                                                 
 

 م(   2026بيان أماكن لجان امتحانات الميدتيرم كلية العلوم بقنا )دور يناير  
 (  أالمعامل )  مبنى وحدة + مسرح علوم يمين ويسارم  2026/  2025للعام الجامعي 

 + مبنى الفصول الدور الثالث والرابع


