

## بيان أماكن لجان امتحانات الميدتيرم كلية العلوم بقنا ( دور يناير 2026 م ) للعام الجامعي 2025 / 2026 م مبنى وحدة المعامل ( ب )



شئون التعليم والطلاب

المستوى الثاني والرابع			المس		المستوى الاول والثالث						. 3
<u>- وس</u> إلي		عدد الطلاب إجمالي اللجنة		الفرقة والشعبة	د إجمالي أرقاء الحلميين		عدد الطلاب	الفرقة والشعبة	مكان الامتحان	رقم اللجنة	
		47	47	رابعة التكنولوجيا الحيوية الجزيئية			46	46	اولى التكنولوجيا الحيوية الجزيئية	قاعة استذكار 1	.1
		48	48	رابعة كيمياء			46	46	اولى التكنولوجيا الحيوية الجزيئية	قاعة استذكار 2	.2
							46	46	اولى التكنولوجيا الحيوية الجزيئية	قاعة استذكار 3	.3
		20	20	رابعة الكيمياء الحيوية			34	34	ثالثة الكيمياء	قاعة يمين ( 1 )	.4
		20	20	رابعة الكيمياء الحيوية			25	25	ثالثة التكنولوجيا الحيوية الجزيئية	قاعة يمين ( 2 )	.5
		21	21	رابعة الكيمياء الحيوية			25	25	ثالثة التكنولوجيا الحيوية الجزيئية	قاعة يمين ( 3 )	.6
		25	25	<u>رابعة جميع الشعب لائحة قديمة</u>			25	25	ثالثة ميكرو خاص	قاعة يمين ( 4 )	.7
							25	25	ثالثة ميكرو خاص	قاعة يمين ( 5 )	.8
										قاعة يمين ( 6 )	.9
										قاعة يمين ( 7 )	.10
							34	34	ثالثة الميكروبيولوجى والكيمياء	مدرج 202 الدور الثانی مبنی معامل ( ب )	.11
		27	22 5	رابعة علم الحيوان والكيمياء رابعة علم الحيوان			37	37	ثالثة كيمياء حيوية	مدرج 302 الدور الثالث مبنی معامل ( ب )	.12
		40	40	ثانية علم الحيوان			37	37	ثالثة كيمياء حيوية	مدرج 402 الدور الرابع مبنی معامل ( ب )	.13
		37	37	ثانية علم الحيوان والكيمياء			33	24 9	ثالثة علم الحيوان والكيمياء ثالثة علم الحيوان	مدرج 502 الدور الخامس مبنی معامل ( ب )	.14
		40	40	ثانية التكنولوجيا الحيوية الجزيئية			42	42	أولى علوم بيولوجي	مسرح علوم يمين مدرج 1	.15
		71	71	ثانية التكنولوجيا الحيوية الجزيئية			56	56	أولى علوم بيولوجي	مسرح علوم يمين مدرج 2	.16
		40	40	ثانية التكنولوجيا الحيوية الجزيئية			42	42	أولى علوم بيولوجي	مسرح علوم يمين مدرج 3	.17
		40	40	ثانية الكيمياء الحيوية			42	42	أولى علوم بيولوجي	مسرح علوم يسار مدرج 1	.18
		62	62	ثانية الكيمياء الحيوية			56	56	أولى علوم بيولوجي	مسرح علوم يسار مدرج 2	.19
		45	45	ثانية النبات والكيمياء			42	42	أولى علوم بيولوجي	مسرح علوم يسار مدرج 3	.20

مسجل الكلية

مع تمنيات أسرة شئون الطلاب بالنجاح والتوفيق

تحريرا في: 3 / 11 /2024 م



## بيان أماكن لجان امتحانات الميدتيرم كلية العلوم بقنا (دور يناير 2026 م) للعام الجامعي 2025 / 2026 م مسرح علوم يمين ويسار + مبنى وحدة المعامل (أ) + مبنى الفصول الدور الثالث والرابع



	وى الثانى	المست		المستوى الاول والثالث			المستو	u u		رقم اللجنة
أرقام الجلـــوس من إلي	إجمالى اللجنة	عدد الطلاب	الفرقة والشعبة		الطلاب إجمالي أرقام الجلوس البي الطلاب اللجنة من إلي		عدد الطلاب	الفرقة والشعبة	مكان الامتحان	
	72	72	ثانية الميكرو كيمياء			70	70	أولى علوم بيولوجي	مجمع الطلاب ( 1 )	.21
	67	67	ثانية الميكرو خاص			70	70	أولى علوم بيولوجي	مجمع الطلاب ( 1 )	.22
	60	60	ثانية كيمياء			70	70	أولى علوم بيولوجي	مجمع الطلاب ( 2 )	.23
	66	61 5	رابعة الميكرو كيمياء رابعة الميكرو خاص			70	70	أولى علوم بيولوجي	مجمع الطلاب ( 2 )	.24
						35	35	أولى علوم بيولوجي	مدرج قسم الكيمياء	.25
	23	17 3 3	رابعة جيولوجيا رابعة جيولوجيا هندسية وبيئة رابعة جيولوجيا المياة والبترول			35	35	أولى علوم بيولوجي	مدرج قسم الجيولوجيا 1	.26
	31	9 10 12	ثانية جيولوجيا ثانية جيوفيزياء ثانية جيولوجيا المياة والبترول			34	34	أولى علوم جيولوجيا	مدرج قسم الجيولوجيا 2	.27
	9	9	ثانية الرياضيات			34	34	أولى علوم جيولوجيا	مدرج قسم الرياضيات 1	.28
						34	34	أولى علوم جيولوجيا	مدرج قسم الرياضيات 2	.29
						50	50	محملين بمقررات من المستوى الاول	قسم الرياضيات فصل كبير	.30
						30	12 10 3 5	ثالثة جيولوجيا ثالثة جيولوجيا المياه والبترول ثالثة جيولوجيا هندسية وبيئة ثالثة رياضيات	معمل ( 1 ) قسم الرياضيات	.31
	44	27 8 5 4	ثانية فيزياء ثانية الفيزياء الجوية والفلك رابعة فيزياء رابعة فيزياء جوية وفلك			30	30	أولى علوم فيزيائية	فصل صغير 301 الدور الثالث	.32
						40	40	أولى علوم فيزيائية	فصل كبير 302 الدور الثالث	.33
						40	40	أولى علوم فيزيائية	فصل كبير 303 الدور الثالث	.34
						30	30	أولى علوم فيزيائية	فصل صغير 304 الدور الثالث	.35
						30	10 4 5	ثالثة فيزياء ثالثة فيزياء جوية وفلك ثالثة جميع الشعب لائحة قديمة	فصل كبير 401 الدور الرابع	.36

مع تمنيات أسرة شئون الطلاب بالنجاح والتوفيق

تحريرا في : 3 / 11 /2024 م